2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 16 июня  2022 г. № 832
               г.Рубцовск

	О  занесении на Доску Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии с Положением о Доске Почета муниципального образования Город Рубцовск Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.01.2022 № 764 «О Доске Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» и решением комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. За высокие профессиональные достижения в экономической, социальной и творческой деятельности на благо муниципального образования город Рубцовск Алтайского края занести на Доску Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края:

1.1. Балабаеву Ольгу Юрьевну, начальника отдела технического контроля Акционерного общества «Рубцовский литейный комплекс ЛДВ»;

1.2. Бахарева Владимира Николаевича, водителя троллейбуса муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края;

1.3. Бирюкова Юрия Евгеньевича, начальника цеха котельных «Западного поселка» филиала акционерного общества «Барнаульская генерация» - «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»;

1.4. Буканович Татьяну Владимировну, генерального директора городского благотворительного фонда «Развитие»;

1.5. Бусовикова Евгения Николаевича, начальника службы подстанций производственного отделения Западные электрические сети филиала публичного акционерного общества  «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго»;

1.6. Голикова Александра Анатольевича, главного энергетика Акционерного общества «Мельник»;

1.7. Ефимкина Алексея Евгеньевича, преподавателя краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рубцовский аграрно-промышленный техникум»;

1.8. Зайкову Татьяну Филимоновну, тренера Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа «Юбилейный»;

1.9. Заремскую Любовь Викторовну, заведующую методическим отделом центральной городской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система»;

1.10. Мирко Вадима Олеговича, главного врача краевого государственного  бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г.Рубцовска», Заслуженного врача Российской Федерации;

1.11. Чернышева Сергея Владимировича, сервисного инженера Группы клиентского сервиса Сервисного центра г.Рубцовск Алтайского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Никеев В.Н.).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

      В.А. Бачурин